
 

Uchwała Nr 23/2016 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 29 lutego 2016 r., 

w sprawie rozstrzygnięcia wątpliwości związanej z przebiegiem wyborów 

 

Na podstawie § 6 ust. 1 pkt 8 Załącznika nr 2 Ordynacja Wyborcza Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego do Statutu UKSW, postanawia się, co następuje: 

 

§1 

Sformułowanie z § 20 ust. 1 Załącznika nr 2 Ordynacja Wyborcza Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego do Statutu UKSW: „…do 14 dni przed posiedzeniem właściwego 

kolegium elektorów…”, należy interpretować następująco: Kandydatów na rektora lub 

dziekana należy zgłaszać nie później niż 14 dni przed posiedzeniem właściwego kolegium 

elektorów, poświęconego wyborowi rektora lub dziekana. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

          Przewodniczący Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

   

           Ks. dr hab. Marek Stępień 

 

Warszawa, dnia 29 lutego 2016 r. 


